
送配水ポンプ電動機並びに空気冷却器点検整備工事

条件付き一般競争入札大阪府東大阪市中新開2-4-7　㈱明西エンジニアリング　

甲東ポンプ場、西宮ポンプ場、奥谷ポ
ンプ室

\18,700,000-

令和4年6月27日

令和4年6月29日

令和5年3月17日令和4年6月30日

電気工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥19,180,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 ¥16,265,000

起 工 番 号 工送第　3　号

㈱明西エンジニアリング 17,000,000 落札

㈱豊電機工業所 18,000,000

電動機点検整備工 … ５台

電動機点検工 … ４台

空気冷却器点検整備工 … ４台



送水ポンプ点検整備工事

条件付き一般競争入札兵庫県明石市本町2-2-20朝日生命ビル　新菱工業㈱　関西支店

甲東ポンプ場

\17,600,000-

令和4年6月27日

令和4年6月29日

令和5年3月24日令和4年6月30日

機械器具設置工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥17,310,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 ¥14,686,000

起 工 番 号 工送第　4　号

新菱工業㈱ 16,000,000 落札

送水ポンプ点検整備工 … ４台

封水配管整備工 … ２台



配電設備点検整備工事

条件付き一般競争入札大阪府大阪市北区堂島2-2-2　三菱電機プラントエンジニアリング㈱　西日本本部

甲東ポンプ場

\9,680,000-

令和4年6月27日

令和4年7月5日

令和5年9月29日令和4年7月6日

電気工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥9,020,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 ¥7,616,000

起 工 番 号 工送第　6　号

三菱電機プラントエンジニアリング㈱ 8,800,000 落札

高圧ガス遮断器点検整備工 … 一式

高圧真空遮断器点検整備工 … 一式

高圧真空電磁接触器点検整備工 … 一式

負荷開閉器点検整備工 … 一式

接地変圧器盤点検整備工 … 一式



ろ過池排水弁点検整備工事

条件付き一般競争入札大阪府大阪市淀川区宮原3-5-24　㈱前澤エンジニアリングサービス　大阪営業所

猪名川浄水場

\4,994,000-

令和4年6月27日

令和4年6月30日

令和5年3月24日令和4年7月1日

機械器具設置工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥4,870,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 ¥4,100,000

起 工 番 号 工管事第　20　号

㈱前澤エンジニアリングサービス 4,540,000 落札

Ⅲ系ろ過池排水弁　Φ1000 … ４台

弁機構部点検工 … ４台

制御装置整備工 … ４台

試運転調整工 … ４台

外面塗装工 … ４台



無線テレメータ設備取替工事

条件付き一般競争入札神戸市兵庫区下沢通7-1-23　協和テクノロジィズ㈱　兵庫営業所

大道取水場、淀川取水場

\37,400,000-

令和4年6月27日

令和4年6月29日

令和5年3月24日令和4年6月30日

電気工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥34,200,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 ¥29,747,000

起 工 番 号 改施第　1　号

協和テクノロジィズ㈱ 37,800,000 34,000,000 落札

主要機器の設計・制作 … 一式

撤去工 … 一式

機器据付工 … 一式

ケーブル撤去配線工 … 一式

試験調整工 … 一式

システム設計 … 一式


